

B-A-R Ejendomme ApS

Mylius Erichsens Vej 14

8200 Aarhus N

CVR-nr. 35 47 69 54

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2024

Morten Alvin Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-A-R Ejendomme ApS
Mylius Erichsens Vej 14
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 35 47 69 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Morten Alvin Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 98.448, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 41.105.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Finansiering

Der er i regnskabsåret ydet et skattefrit koncerntilskud til selskabets datterselskab. Koncerntilskuddet har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 410.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		468.953	459.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(43.000)</u>	<u>(43.000)</u>
Resultat før finansielle poster		425.953	416.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(262.220)	(20.112)
Finansielle indtægter	1	0	12.150
Finansielle omkostninger	2	<u>(235.605)</u>	<u>(144.187)</u>
Resultat før skat		(71.872)	264.137
Skat af årets resultat	3	<u>(26.576)</u>	<u>(69.581)</u>
Årets resultat		<u>(98.448)</u>	<u>194.556</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(98.448)</u>	<u>194.556</u>
		<u>(98.448)</u>	<u>194.556</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.785.000	4.828.000
Materielle anlægsaktiver		4.785.000	4.828.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	992.480	0
Finansielle anlægsaktiver		992.480	0
Anlægsaktiver i alt		5.777.480	4.828.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.200
Andre tilgodehavender		1.327	1.327
Tilgodehavender		1.327	64.527
Omsætningsaktiver i alt		1.327	64.527
Aktiver i alt		5.778.807	4.892.527

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		(131.105)	(32.656)
Egenkapital		(41.105)	57.344
Hensættelse til udskudt skat	6	131.919	105.293
Hensatte forpligtelser i alt		131.919	105.293
Gæld til realkreditinstitutter		2.679.978	2.838.268
Deposita		240.000	240.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.919.978	3.078.268
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	158.178	157.000
Banker		1.078.837	1.256.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.402.566	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	40.772
Anden gæld		107.434	176.300
Kortfristede gældsforpligtelser		2.768.015	1.651.622
Gældsforpligtelser i alt		5.687.993	4.729.890
Passiver i alt		5.778.807	4.892.527
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	90.000	(32.657)	57.343
Årets resultat	0	(98.448)	(98.448)
Egenkapital 31. december 2023	90.000	(131.105)	(41.105)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.150
	0	12.150
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	31.747
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.348	0
Andre finansielle omkostninger	135.257	112.440
	235.605	144.187
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(50)	40.772
Årets udskudte skat	26.626	28.809
	26.576	69.581

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000
Kostpris 31. december 2023	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	172.000
Årets afskrivninger	43.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	215.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.785.000

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	3	3
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.000.003	3
Værdireguleringer 1. januar 2023	(3)	(3)
Årets resultat	147.552	(20.112)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.155.072)	20.112
Værdireguleringer 31. december 2023	(1.007.523)	(3)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	992.480	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
B-A-R ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	105.293	76.484
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	26.626	28.809
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	131.919	105.293
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	141.901	113.520
Låneomkostninger	(7.795)	(8.227)
Skattemæssigt underskud	(2.187)	0
	131.919	105.293

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.995.268	2.838.156	158.178	2.036.400
Deposita	240.000	240.000	0	0
	3.235.268	3.078.156	158.178	2.036.400

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.